
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 
09.11.2017 № 163-од 
   г. Новосибирск  

 
О внесении изменений в приказ от 07.10.2013 № 179-од  

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения  
государственных гражданских служащих управления государственной 

архивной службы Новосибирской области» 
 
 
В целях приведения нормативного правового акта управления 

государственной архивной службы Новосибирской области в соответствие с 
законодательством Российской Федерации и Новосибирской области 
п р и к а з ы в а ю: 

Внести в приказ управления государственной архивной службы 
Новосибирской области от 07.10.2013 № 179-од «Об утверждении Кодекса этики 
и служебного поведения государственных гражданских служащих управления 
государственной архивной службы Новосибирской области» следующие 
изменения: 

в Кодексе этики и служебного поведения государственных гражданских 
служащих управления государственной архивной службы Новосибирской 
области: 

1) в пункте 10: 
а) подпункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4) обеспечивать равное, беспристрастное отношение ко всем физическим и 

юридическим лицам, не оказывать предпочтения каким-либо общественным или 
религиозным объединениям, профессиональным или социальным группам, 
гражданам и организациям и не допускать предвзятости в отношении таких 
объединений, групп, граждан и организаций;»; 

б) в подпункте 12: 
слово «добросовестном» заменить словом «объективном»; 
слова «его репутации» заменить словами «их репутации»; 
2) в пункте 17 слова «услуги материального характера, плату за 

развлечения, отдых, за пользование транспортом» заменить словами «услуги, 
оплату развлечений, отдыха, транспортных расходов»; 

3) в подпункте 3 пункта 21 после слов «партий и» добавить слово «иных». 
 

 
 
Начальник управления                                                                                К.В. Захаров 


